[image: image1.jpg]

Администрация    Советского  сельсовета

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.10.2019 год                                                                                                                 № 158
О внесении изменений в Положение
«Об оплате труда инспектора военного учетного стола  при администрации Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области»

от 28.01.2016 г. №  9 (в редакции от 24.01.2018 г.)
   В соответствии с указаниями Министра обороны Российской Федерации от 07.10.2019 года № 205/2/440, в целях реализации распоряжения Правительства Российской Федерации от 13.03.2019 года № 435-р до вступления в силу соответствующих приказов Министра обороны Российской Федерации, с письмом Министерства финансов Нижегородской области от 15.10.2019 г.
№ Сл-306-303967/19 «Об увеличении размеров должностных окладов работникам осуществляющим первичный воинский учет»  администрация Советского сельсовета
п о с т а н о в л я е т:
    1. Внести изменение в Положение «Об оплате труда инспектора военного учетного стола  при администрации Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области» от 28.01.2016 г. №  9 (в редакции от 24.01.2018 г.):

   1.1.   в пункте 1.2  части 1 Положения  цифру «6552» заменить цифрой «6834»
2. Внести соответствующие изменения в штатное расписание  работника военного учетного стола при администрации Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района.

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации сельсовета                                                  Н.В. Курагина